
 
 

 

 

Bästa medlemmar 

Först önskar vi alla en riktig Glad Påsk.  

Vi hoppas solen och värmen kommer tillbaka så vi kan njuta av den efterlängtade våren. 

 

 
 

Detta meddelande är ett NYHETSBREV för oss i SPF Kvarnen. Tanken är att kortfattat 

informera om det som har hänt och som ska hända som rör oss i föreningen.  

Hur ofta nyhetsbrevet kommer ut vet vi inte just nu. 

 

 

Detta har hänt  

Det har varit årsmöte för Hallandsdistriktet. 163 personer var närvarande och valde Åke 

Persson till ordförande ännu ett år. Vår kassör Jan Henriksson blev invald i styrelsen och vår 

webbansvarige, Anders Kinch, fortsätter som revisor i distriktet. 

Det har också varit en ordförandedag där vi diskuterade olika sätt att rekrytera och inte minst 

behålla våra medlemmar. På en länk från Stockholm diskuterades frågor inför det kommande 

valet. Slutligen blev det information om vår olycksfallsförsäkring och medlemsregistreringen. 

 

Detta händer 

 

14 april, Skärtorsdag kl. 1900 har Rolf Lindell en trädgårdskväll vid Gullbrandstorps 

hembygdsgård där han ger goda råd och tips inför kommande växtsäsong. Lotteri och kaffe 

finns. 

27 april anordnas en skrivarkurs på Katrinebergs Folkhögskola i Vessigebro mellan  

kl. 9:00–15:00. Du får tips och idéer hur du kan hitta former för ditt eget skrivande. Kursen 

sker i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Kursen är avgiftsfri. Intresserad, hör av 

dig till Inger Edling 070-794 6422. 

9 maj månadsmöte kl. 14:00. Patrik Leonardsson visar det bästa från sina föreläsningar ”Öar, 

äventyr och humor” Harplinge församlingsgård, Välkommen!!! 



 
 

 

16–20 maj anordnar förbundet en folkhälsovecka. Det ska finnas en föreläsning per dag att 

lyssna på i ett webbinarium. Gå in på spfseniorerna.se för mer information. Där hittar du 

också en stegutmaning, rapportera in hur långt du promenerar under dessa dagar, tanken är att 

vi tillsammans ska gå längre än ett varv runt jorden. Blankett ligger på förbundets hemsida. 

17–18 maj är det seniormässa på Halmstad Arena. I skrivande stund är det osäkert hur 

programmet ser ut men enligt vår tidning Senioren ska Gunnel Karlsson, Suzanne Axell och 

Peder Lamm medverka. Mer information kommer. 

 

Övrigt 

Haverdals samhällsförening driver frågan om bostäder för äldre i Haverdal. Vi har haft ett 

möte med dem och då beslutades att vi ska göra en enkät bland våra medlemmar boende i 

Haverdal för att få reda på hur stort intresset är. Denna enkät kommer ut inom kort. 

Resan till Ven 24 maj är i det närmaste fulltecknad. Några enstaka platser finns kvar, 

Intresserad, hör av dig till Birgitta Ritter, tel. 070- 227 24 75.  

SPF Snöstorp ordnar en resa till Dalarna och åker Siljan runt mm. De har några platser över 

om någon är intresserad. Resdagar 18–20 maj, kostnad 4.300 kr. Mer information finns på 

deras hemsida SPF Snöstorp. 

 

 

 

Styrelsen  

/ Inger Edling, ordförande  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-snostorp/kalendrar-o-aktiviteter/aktiviteter/220518-dalarna/

